Саморегулируемая организация • Ассоциация
«Объединение градостроительных проектных организаций»

(Ассоциация «ОГПО»)
Коровий Вал, 9, М осква, 119049; тел.: 8 (495) 775-81-11; e-mail: info@ sroogpo.ru. h ttp ://w w w .sroogpo.ru

ОКПО 19395946: ОГРН 1177700014051; ИНН/КПП 7706450371/770601001

Протокол № 0452-В1
заседания Правления Ассоциация

«Объединение градостроительных проектных организаций»

Место проведения: город Москва, Коровий Вал, д. 9
Время начала заседания: 12 часов 00 минут
Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

3 о  «ПОЛ 2025

Присутствовали: 3 из 3 (100%) членов Правления Ассоциации «Объединение градостроительных проектных организаций»
в следующем составе:
Председатель Правления (Председательствующий) - Переверзев Александр Федорович.
Члены Правления: - Медведев Александр Васильевич, Фанеев Сергей Самвелович.
Кворум имеется.

Повестка дня:
Об отмене в отношении члена саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение градостроительных

проектных организаций» (далее -  Ассоциация) ИП КРЫМСКАЯ НАТАЛЬЯ ВИТАЛЬЕВНА (ИНН 503202515273), меры
дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять подготовку проектной документации.

Выступил: А.Ф. Переверзев.
Предложил избрать секретарем заседания Правления -  С.С. Фанеева.
Голосовали: ЗА -  3, ПРОТИВ - О, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления -  С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: А.Ф. Переверзев
В связи устранением нарушений, А.Ф. Переверзев предложил, в соответствии с пунктом 3.3. Положения «О системе

мер дисциплинарного воздействия за несоблюдение требований законодательства Российской Федерации о
градостроительной деятельности, условий членства, требований стандартов и внутренних документов Ассоциации
«Объединение градостроительных проектных организаций» отменить в отношении ИП КРЫМСКАЯ НАТАЛЬЯ
ВИТАЛЬЕВНА (ИНН 503202515273) меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять
подготовку проектной документации и возобновить право ИП КРЫМСКАЯ НАТАЛЬЯ ВИТАЛЬЕВНА (ИНН
503202515273) осуществлять подготовку проектной документации.
Голосовали: З А -З , ПРОТИВ - О, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0.
Решили: отменить в отношении ИП КРЫМСКАЯ НАТАЛЬЯ ВИТАЛЬЕВНА (ИНН 503202515273) меру дисциплинарного
воздействия в виде приостановления права осуществлять подготовку проектной документации и возобновить право ИП
КРЫМСКАЯ НАТАЛЬЯ ВИТАЛЬЕВНА (ИНН 503202515273) осуществлять подготовку проектной документации.

Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Председательствую]

Председательствующий
(Председатель Правления)

Секретарь заседания Правления

ipb заседания Правления.

А.Ф. Переверзев

С.С. Фанеев

mailto:info@sroogpo.ru
http://www.sroogpo.ru